
Käytän vaihtelevia opetusmenetelmiä ja työtapoja sekä
hyödynnän monikanavaisuutta.

Eriytän tehtäviä, aikatauluja ja materiaaleja.

Mallinnan tehtävät konkreettisesti ja kytken ne käytäntöön.

Annan tarvittaessa lisäaikaa tehtävien tekoon.

Hyödynnän joustavasti erilaisia opiskelijaryhmiä, huomioiden
tavoite- ja taitotasot ja oppimistyylit.

Varmistan, että minulla on riittävä tieto opiskelijoiden tuen
tarpeista ja tavoitteista.

Lisään yhteistyötä opetus- ja ohjaushenkilöstön sekä
opiskeluhuollon kanssa.
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Luon selkeän ja rauhallisen työskentelytilan, jossa ärsykkeet
on minimoitu.

Huomioin opiskelijoiden työskentelypaikat ja annan
mahdollisuuden vaihtaa paikkaa tarvittaessa.

Annan mahdollisuuden hyödyntää koulun eri tiloja
opiskelussa, jos se on mahdollista.

Esitän kotitehtävät selkeästi ja ne ovat helposti saatavilla. 
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Vahvistan kohtaamisen kulttuuria tervehtimällä ja
keskustelemalla opiskelijoiden kanssa.

Kiinnitän huomiota opiskelijoiden ryhmäyttämiseen
opintojakson aikana.

Hyödynnän opiskelijoiden vahvuuksia, annan kannustavaa
palautetta ja tuon esiin onnistumisia. 

Keskustelen opiskelijoiden kanssa erilaisista tavoitteista,
oppimistavoista ja tuen tarpeista.

Mahdollistan opiskelijoiden osallisuuden ja vaikuttamisen.
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Opetan oppiaineessa tarvittavia opiskelutaitoja ja -strategioita.

Mahdollistan monipuoliset tavat osoittaa osaamista,
esimerkiksi projektit, portfoliot tai esitelmät.

Tarjoan opiskelijoiden käyttöön valmiita muistiinpanoja,
tiivistelmiä, tukisanalistoja ja selkotekstejä.

Mahdollistan tunnilla tehtävien muistiinpanojen ja erilaisten
tuotosten tallentamisen esimerkiksi valokuvaamalla.

Tarjoan vaihtoehtoisia opetusmateriaaleja, kuten kirjat,
äänikirjat, videot ja digitaaliset sisällöt.
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Pidän oppitunnin sisällön ja tavoitteet selkeästi esillä.

Käytän kuvallista tukea tunnin rakenteissa ja ohjeistuksessa.

Pilkon ohjeiden annon ja tehtävät vaiheisiin (ensin – sitten –
jälkeen), sekä yksinkertaistan niitä.

Annan selkeät, lyhyet ja ymmärrettävät ohjeet riittävällä
äänenvoimakkuudella ja äänensävyllä.

Visualisoin ajan käyttöä hyödyntämällä esimerkiksi ajastinta.

Jaksotan ja tauotan oppituntien rakennetta sekä käytän
tarvittaessa rentoutumisharjoituksia.

Tarjoan tietoa oppimista ja keskittymistä tukevista välineistä,
esimerkiksi kuulokkeet, istuintyyny ja puristelupallo.

AINEENOPETTAJAN TUEN
TARKISTUSLISTA

Opastan opiskelijoita digitaalisten oppimisympäristöjen
käytössä ja niiden toiminnallisuuksien hyödyntämisessä.

Mahdollistan positiivisen, turvallisen ja virheitä sallivan
oppimisympäristön.


